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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2020-03-13

Fuseau horaire
Eastern Standard Time
EST

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution
Vehicles & Industrial Products Division
140 O’Connor, Tower East
4th Floor
140 O’Connor, Tour Est
4ème étage
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Heavy-Duty Truck and Crane
Solicitation No. - N° de l'invitation
U6318-218774/A
Client Reference No. - N° de référence du client
U6318-218774
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HP-940-78344
File No. - N° de dossier
hp940.U6318-218774

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Murray, David
Telephone No. - N° de téléphone
(613) 296-9230 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

hp940
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2020-03-09
Date 
007
Amendment No. - N° modif.
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This solicitation amendment 007 is raised to address bidders questions. 
 
 
Question 1: 
 
In Annex A: Specifications Point 65 4 stabilizing legs, so that they adjust automatically 
according to the unevenness of the ground. 
 
Before deploying the crane, the operator must open these four stabilizers and make 
sure to level the truck as well as possible from the ground to perform his work, the crane 
can work on a slope of up to 3 degrees on a rotation of 420 degrees. But as stated in 
your description, it does not automatically adjust according to the unevenness of the 
ground, the maneuver must always be carried out manually by the operator if there is a 
change of position. Please specify. 
There is however an (option) which would allow the operator to control the stabilizers 
from the radio remote control. The safety system does not allow the operator to retract 
the stabilizers when the crane is in operation with a load at the end. 
 
Answer: 
 
The deployment and adjustment of the legs is assisted and controlled by the operator. 
Please refer to the Annex A Specifications Heavy-Duty Truck Equipped with an 
Articulated Hydraulic Crane (revision 002); item 65. 
 
 
 
Question 2: 
 
The ball bearing you are talking about in point 76 is located where exactly on the crane, 
is it where the turret is sitting in the base of the crane? 
Because if that's it, we only have a greasable Bushing and I want to know if it will be 
accepted? I have no choice the whole range of our cranes from the smallest to the 
largest are mounted with a Bushing and not a ball bearing. 
 
Answer: 
 
Please refer to the Annex A Specifications Heavy-Duty Truck Equipped with an 
Articulated Hydraulic Crane (revision 002); item 76. 
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At Annex A Specifications Heavy-Duty Truck Equipped with an Articulated Hydraulic 
Crane (revision 001); 
 

DELETE:  Annex A Specifications Heavy-Duty Truck Equipped with an 
Articulated Hydraulic Crane (revision 001); 
 
INSERT:  Annex A Specifications Heavy-Duty Truck Equipped with an Articulated 
Hydraulic Crane (revision 002). 

 
______________________________________________________________________ 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME 


























